Pret\Mod\PapeITimbPB

Estado do Rio de Janeiro

PREFEITURA MUNICIPAL DE

-DECRETO N2 087/2013"

"DISPÕE SOBRE A ABERTURA DE CREDITO
SUPLEMENTAR NO ORÇAMENTO DO FUNDO
MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE CORDEIRO."

O PREFEITO MUNICIPAL DE CORDEIRO, ESTADO DO RIO DE JANEIRO, no uso de suas
atribuições legais, de acordo com o Art. 1º da Lei Municipal 1823 de 26 de setembro
de 2013.

O E C R E TA:

Art. 12 - Fica aberto no orçamento do Fundo Municipal de Assistência Social de
Cordeiro, o crédito suplementar no valor de R$ 19.576A7 (dezenove mil, quinhentos e
setenta e seis reais e quarenta e sete centavosL para adequação do orçamento
vigente.

Art. 22 - A cobertura do crédito que refere-se o art. 1º é proveniente de anulação de
dotações orçamentárias, na forma do ANEXO I.

Art. 32 - Este Decreto entra em vigor nesta data, revogadas as disposições em
contrário.

Cordeiro, 02 de dezembro de 2013.

~~~
- Prefeito - ~ \

Avenida Presidente Vargas,42/54 - Centro - Cordeiro - RJ
CEP: 28540-000 - Tel.: (22) 2551-0145/25510616 ou 25510593

http://www.cordeiro.rj.gov.br - email: prefeitura@cordeiro.rj.gov.br

http://www.cordeiro.rj.gov.br
mailto:prefeitura@cordeiro.rj.gov.br

" c
<Q) o

.--< M :>
.--< C

Q) o o
N U

'd "- "-
.--< N o..

.--<

rd "- ri
N o..

C o ::s
-,-l Ul
O">
'rd rd
p.. +l

rd o o
o Ul o

Ul
Q) o
()

X~
"-o..
.--<o..
::s
Ul

+l o
-,-l o
:>
'rd o
H
Q)
o..
::s
Ul
"-o..
rio..
::s
Ul

O CXJ o 0'1 O o O r--
1rd \D o r--- o o 0'<1'
()'l

rd M o N o o O lO
ri .--< O \D O O O r--
::s 0'1 .--< N O O M U1
C~ lf) q< lf) N N O)

...... "- .-t

~
o..
ri
o..

~
::s
Ul

~
O r--- r--
1rd q< '<I'
()'l

rd \D lO
ri r--- r--
::s lf) U1
C~ 0'1

O)

.--< .-t

-.~~
~ O CXJ O N O N r--- N CJIUl N O .--< O .--< N .--< -..-I.~ H I I I I I I I nI
'-l ::s O O O O O O O +l:::: () O O O O O O O OQ)

(~ o:: E-i- N 0'1 0'1 0'1 O O \D

.~
.~ M M M M M M M
"'l "'-'
"'l O O O O O O O~ ~ rd 0"1 0'1 0"1 lf) 0'1 0'1 0'1

::::
~

Ul M M M M M M M.:; Q) M M M M M M Mo.. I I I I I I I- Ul O lf) lf) r--- 0'1 O lf)

~ ~.s. Q) O CXJ CXJ CXJ CXJ O CXJ
O .--< O O O O .--< O.~ .:::t

N N N N N N Nc=: :::: +l M q< q< r--- N r--- q<

~ ~
r-- rd lf) lf) lf) q< lf) lf) lf) ~(Xl Z O O O O O O O

O O O O O O O h

~ ~
O

....,
q< N N N M q< N

~
O ..c: q< N N q< q< q< N.s :::: 1-1 ri N .--< .--< N N N .--<

~ ~
Q) cO (Xl (Xl (Xl (Xl (Xl CXJ CXJ ,__
,§ .a O O O O O O O <:)

rd !::).,

~i
z H .--< .--< .--< .--< .--< .--< .--< .gE-i O O O O O O O

N N N N N N N ~il O .--< .--< r-l r-l r-l r-l r-l <:)+l O"> "- "- "- "- "- "- "- ;:..
Q) O s::

~8 1-1 H M N M 0'1 r--- O \D <:u
O p.. lf) N N N M \D \D '"Q) O O O O O O O

<:u

O O O O O O O O Q